CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học công lập)

Kính gửi:  BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT, ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Tên tôi là (chữ in hoa):
Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:
Mã số SV: ................................ Lớp: …………............... Khóa: ............................
Ngành:   .......................................................................................................................
Số  điện thoại: ............................. Email: ............…………………………………
I. Nhóm đối tượng:
Miễn học phí		Giảm 50% học phí                   Giảm 70% học phí
II. Đối tượng cụ thể:

III. Các giấy tờ nộp kèm đơn này
1. ...............................................................................................................................
2. ...............................................................................................................................
3. ...............................................................................................................................
4. ...............................................................................................................................
5. ...............................................................................................................................
Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành. Tôi xin cam đoan tất cả thông tin khai ở trên là đúng sự thật.
                                               ......................, ngày     tháng    năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu đơn theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Chính phủ